Ad Officiū suū Capituli Capituli Lubensis, ex tunc recepta supplicā
 quoad respondendū spectat mediante, semper primo utitur in-
 vito tanquā pemptorie stare, in eo parere, responderi, vadiū placū
 luere, inspicū hinc satisficere, ac eō iudicātū pati debet ac re-
 nobitū, seque suos successores ad eadē dē obligat. eō dē firmior
 primū pemptorie, et alios eō consequentes, dū eō dē firmior
 semper pemptorius vera infirmitate, p̄ maiori, minoritate sue.
 eō dē legatione intra vel extra Regnū, firmior militum ad un-
 vimenta, ac munitiō, vel alii quibus ditionibus et legatione
 p̄p̄tante non differendū, ad quod dē dē ubi primos eō dē
 Capituli Lubensis Officiū firmior ditione sibi non recipiendū.
 nullasq; Mutationes, appellationes, ac eam p̄ sententias faciendū.
 p̄p̄tante eō p̄p̄tante simplicitate vel multiplicati, in p̄p̄tante
 p̄p̄tante, talibus anis, p̄p̄tante dē, bello, ditionibus
 ac aliis quibus ditione inis ditione et ditione p̄p̄tante
 dē sua p̄p̄tante ad p̄p̄tante omnia mediante.

R. Siecinki et Suski roborat.

Comparantes p̄p̄tante eō dē Officiū et Mibi p̄p̄tante Capituli
 p̄p̄tante Lubensis ad dē dē Reverendos Stephanus à
 Siecinki Siecinki Canonici Lubensis et dē dē et Mibi
 Nicolay Suski ex altera partibus, sani meritis et dē dē
 eō dē existentes, feru et in ditione sua quavis p̄p̄tante
 p̄p̄tante p̄p̄tante et p̄p̄tante, ea dē dē Capituli Lubensis
 quoad actū hunc, in se, p̄p̄tante ac bona sua quātū dē
 ditione ditione, p̄p̄tante libero ne p̄p̄tante ditione
 mat, et quilibet eō dē suo sigillatim p̄p̄tante ditione roborat.

Quia.

Quia se ac suos successores in et se p̄p̄tante suis quātū ditione, ac firmior
 p̄p̄tante quibus ditione habet et habet multū et ad in ditione una pars alteri
 in ditione et obligat p̄p̄tante p̄p̄tante ditione in ter se roborat,
 ditione quavis ditione et ditione ditione ditione ditione et ditione ditione
 ditione ditione ditione ditione, ditione ab ditione p̄p̄tante p̄p̄tante et ditione
 ditione ditione, in ditione et ditione ditione ditione, quātū ditione
 ditione, ditione, ditione et ditione quātū ditione, firmior ditione
 ditione, ditione ac ditione ditione, ditione et ditione ditione
 ditione ditione ditione quātū ditione opus fuerit satisficere, ditione
 p̄p̄tante ad ditione ditione, et ditione ditione ad ditione
 ditione in ditione ditione ditione. p̄p̄tante sub ditione ditione
 ditione p̄p̄tante ditione ditione, p̄p̄tante altera ditione ditione
 aut eō ditione, ob ditione ditione in ditione quātū ditione, ditione
 opus fuerit ad ditione, p̄p̄tante ditione, aut eō ditione ad ditione
 ditione ditione. p̄p̄tante quo quātū ditione ditione ditione
 una in se aliqua ditione ditione ditione ad ditione ditione
 p̄p̄tante ditione ditione ditione pars ditione ditione ditione
 ditione ditione ditione, ad ditione ditione ditione, aut eō ditione
 ditione ditione ditione et ditione, ad ditione ditione Capituli
 Capituli Lubensis, ditione ditione supra p̄p̄tante eō ditione ditione
 ditione ditione ditione ditione ditione, in primo se p̄p̄tante
 ditione ditione tanquā p̄p̄tante, stare, parere, responderi, vadiū
 placū luere, inspicū hinc satisficere, ac eō iudicātū pati de-
 bet ac ditione, seque suos successores ad eadē omnia et
 ditione eō ditione firmior primū pemptorie et alios eō dē
 consequentes eō ditione firmior semper pemptorius vera infirmitate
 p̄p̄tante maiori, minoritate succedenti, legatione intra vel extra

Regni, servitio militari, ad munimenta, ad iusticiam, vel alii quibuslibet
dilationibus et legalibus impedimentis non differendo; ad quietam
et bona pacis eiusdem Caspary Capivanti Primislerij officii Ser-
minis dilecti sibi non recipiendo; nullas provisiones, appella-
tiones, ac eam presentiores faciundo; pmissis sibi pmissis
placitis et replicatis, exceptionibus, supercessionibus, fatalibus iuris,
prescriptione tertia, bello conventionibus, ac alii quibusvis iuris et
mediis et defensionibus non subversivis. Hac sua pssione ad pmissa sua iudicant.

Actum in Castro Prax-
mysliensi Feria Secunda
post Dominicam Con-
ductus Pascha proxima
Anno Domini Mille-
simo Sexcentesimo
Trigesimo Quinto.
Dobrzanski Sozanskiemu
cedit, et statuet consortē.

Comparatus pssente cum officio Serini pssenti Caspary Capivanti Primislerij
Nobilis Sedor Dobzanski, pro et Nobili Sedor Stancoska consensu
legitima, p cuius validacione iure, ac se pssente pssenti, nomine Sedor
nobilis et conjugis eiusdem, a Sedor, pssenti, iure iudicacionis sibi
quibusvis pssenti et copulacionibus recedendo, hinc aut Caspary Capivanti Primis-
mischerij iurisdictioni se in pssente ac bonis suis pssente omnibus, quoad
alio pssente alienat totale et plenarie incorporatatis pssenti, pssenti,
libere ac pssente recipiunt. Quia ipse de omni et integro iure sibi
et de pssente Sedoris Primislerij, sibi recipiendi, et pssente sibi

1582

forti facti y Nobili Sedor Stancoska sup summa Sexcentum floribus pssenti
Colon facta, et modi obligacione sibi bonis pssenti, videlicet sibi Sedor
Kasinskiy, Mirakoskiy, Cukatoskiy, q Jac Kosinskiy, de Rego Lacio
idonea na pssenti pssenti caputere; nec non quarta parte in Molendino
in Villa Lacio, in pssenti Primislerij, pssenti pssenti, laty
de pssenti in pssente pssenti, ac eam tunc eiusdem pssenti pssenti.
Obligacione pssenti, dantibus, ac tunc, pssenti, tunc tunc eiusdem
pssenti obligacione pssenti, pssenti, ac pssenti pssenti eiusdem pssenti
pssenti pssenti, ac non et de summa supra pssenti in pssenti pssenti
origini pssenti, tunc pssenti summa eadem obligacione, pssenti pssenti
eiusdem pssenti pssenti, et pssenti pssenti pssenti pssenti, ac omni
ac tunc pssenti iure dominio et pssenti pssenti, pssenti, pssenti, pssenti,
pssenti, pssenti, et copulacione, pssenti pssenti nihil et pssenti iure
dominio, pssenti et pssenti, pssenti, ac quomodo pssenti
pssenti et pssenti, pssenti pssenti pssenti aut alio quopiam re-
pssenti et copulacione, sed pssenti pssenti pssenti pssenti
et pssenti pssenti pssenti pssenti, ac pssenti pssenti, et ipse
pssenti pssenti pssenti pssenti pssenti. Ita et tunc et de facto
Nobili Nasko Sozanski, et ipse pssenti, (accepta ab ipse pssenti
et pssenti pssenti) pssenti, et pssenti pssenti pssenti pssenti
et pssenti pssenti, ac et pssenti iure sibi pssenti Nobili Nasko Sozanski,
et ipse pssenti, tunc pssenti pssenti pssenti pssenti et pssenti
pssenti pssenti, pssenti pssenti pssenti pssenti et pssenti pssenti.
Et tunc ex tunc tunc tunc pssenti Nobili Sedor Dobzanski,
pro et pssenti pssenti pssenti pssenti, eiusdem Nobili Nasko Sozanski
et ipse pssenti, in tunc tunc iure pssenti pssenti, pssenti et
bona summa eadem pssenti, pssenti pssenti pssenti pssenti, pssenti
in officio pssenti pssenti et admittit, reale pssenti pssenti, erant